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Accent Equity förvärvar Nordic Shelter Solutions 
 
 
Investeringsfonden Accent Equity 2008 och bolagets ledning förvärvar Nordic Shelter Solutions 
(NSS) från ett konsortium representerat av Helmet Business Mentors. NSS Group, är 
Nordeuropas ledande företag inom uthyrning och försäljning av presenningar, väderskydd och 
hallar samt försäljning av transportskydd. NSS Group är representerat i Finland, Sverige, Norge, 
Danmark, Tyskland, Ryssland, Baltikum och Polen. Företaget omsätter cirka 600 miljoner kronor 
och har 125 medarbetare. 
 
NSS ursprung går tillbaka till 1830-talet när Scott William Gibson grundade Jonseredsfabrikerna med 
repslageri och tillverkning av segelduk i Göteborg. Presenningar tillkom i produktsortimentet redan på 
1950-talet och väderskydd på 1980-talet. NSS arbetar fortfarande med Jonsereds som ett av sina 
varumärken och i tillägg med varumärkena Hallbyggarna, Lainapeite, Nordic Hall samt IPS Dansk 
Presenning. Därtill kommer varumärket Gibson för det patenterade väderskyddet för byggen. 
 
NSS är idag det klart ledande företaget i Nordeuropa inom området avancerade väderskydd för olika 
krävande användningsområden. Från hemmamarknaderna Sverige och Finland har verksamheten växt i 
Norden och Östeuropa – i Ryssland har företaget eget dotterbolag. 
 
NSS framgångar härrör från mycket gedigen kompetens och rationell tillverkning. Detta gör det möjligt 
för företaget att bli kundens första val när nya europeiska konstruktionsnormer ställer allt högre krav på 
”byggnation under tak”. 
 
– Vi förutser en stark tillväxt på alla existerande marknader – inte minst i Ryssland och andra delar av 
Östeuropa, säger Jan Ohlsson, VD i Accent Equity Partners, rådgivare till Accent Equity 2008. I tillägg 
avser vi att, tillsammans med NSS ledning och anställda, fortsätta att bredda sortimentet av avancerade 
system och produkter för väderskydd för att tillfredsställa våra kunders ökande behov. 
 
Förutom Accent Equity 2008 har NSS ledning investerat i en betydande andel av företaget i samband med 
affären. 
 
– Det känns mycket inspirerande att som delägare med Accent få delta i att ta NSS till en ny nivå, säger 
företagets VD, Peo Lindholm. Vårt mål är att investera i tillväxt och jag tror att kombinationen av vår 
djupa kompetens inom väderskydd och Accents dokumenterade förmåga till värdeförädling kommer att 
vara fruktbar. 
 
För ytterligare information, v g kontakta Jan Ohlsson, Accent Equity Partners, telefon 08-545 073 00 eller Peo 
Lindholm, NSS Group, telefon 0706-69 70 86. 
 
Nordic Shelter Solutions (NSS) utvecklar och distribuerar ändamålsenliga lösningar för sina kunders behov av täckning, 
skydd och lagring. Företaget erbjuder substantiella kvalitativa och finansiella mervärden. NSS Group är representerat 
i Finland, Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, Ryssland, Baltikum och Polen. Företaget omsätter cirka 600 miljoner 
kronor och har 125 medarbetare. 
 
Accent Equity är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv (buy-outs). Sedan 
mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört 50 företagsköp och ett 40-tal försäljningar. 
Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 10 miljarder kronor. Accent investerar i 
väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via stark tillväxt, operativa förbättringar och 
strategisk utveckling. Ytterligare information: www.accentequity.se 

http://www.accentequity.se/

